PODER LEGISLATIVO
       Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                          Estado da Bahia

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2024
DISPENSA Nº 005/2024
CONTRATO Nº 16/2024
CONTRATADA: LB MINIMERCADO E PANIFICADORA LTDA
CNPJ Nº 29.996.660/0001-56
OBJETO: Contratação da aquisição de alimentos e descartáveis (LOTE 2), para atender
a necessidades da Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus.
MODALIDADE : Dispensa
FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 75, Inciso II da Lei n° 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
I-ÓRGÃO/UNIDADE - 01- CAMARA MUNICICPAL
II-PROJETO  ATIVIDADE-  2.001-  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
III- ELEMENTO DE DESPESA- 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
IV- FONTE- 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.
REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço Global
VALOR TOTAL:R$ 34.254,52 (Trinta e quatro mil duzentos e cinquenta e quatro reais
e cinquenta e dois centavos)
DATA DE ASSINATURA: 01 de abril de 2024
VIGÊNCIA : 12 (doze) meses ou até acabar os quantitativos
PELO CONTRATANTE : FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO -Presidente
da Câmara
PELO CONTRATADO:  BRUNO PEREIRA SANTOS

	Estado da Bahia